
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
74 
32 

900 
7 

17 
18 

Nome 
ASCHERO LORIS 
SISCA DAMIANO 
GALLI CRISTIAN 
MERCURI ANNA 
SOMMACAMPAGNA FABIO 
COMINCINI DAVIDE 

NAZ 
LIG 
LOM 
EMR 
LOM 
VNT 
LOM 

Tempo Migliore 
1:15.518 
1:20.229 
1:20.386 
1:25.038 
1:25.633 
1:30.401 

Diff 

4.711 
4.868 
9.520 

10.115 
14.883 

Nel Giro 
2 
5 
8 

10 
4 
8 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/10/2021 10:16:52 

Capo del Servizio Cronometraggio Giovanni Tronconi 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

SIT DRIVE 
02 SMV 

LIBERE 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:58:44 

Ottobiano 1,080 Km. 

31/10/2021 09:45 


